受験生・保護者 各位

硬式野球部「体験入部」実施のご案内

猛暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、本校硬式野球部では下記の通り「体験入部」を実施することになりました。硬式野球を体験したいと思っ

ている生徒、本校で野球をしたいという意欲のある生徒は是非、ご参加くださいます様よろしくお願いいたします。

記

１．日  時    平成29年8月30日（水）

２．日  程     8：00      本校集合

                8：30      学校出発 ※外部グランドに移動（約１時間）

 10：00 ～    体験入部

12：30 ～      昼食

15：00      解散予定 （学校解散）

３．活動内容    ・ウォーミングアップ

・キャッチボール

・トスバッティング

・フリーバッティング

・ノック （投手はピッチング）

４．持 ち 物    ・ユニホーム（中学で使用したもの）

・アップシューズ

・スパイク

・グローブ（軟式用でも可）

・飲み物（水筒等）

・昼食

・参加同意書 （ＨＰよりダウンロード）

５．連 絡 先    日出高等学校硬式野球部    顧問 杉山・鶴岡・納戸

TEL 03-3492-3388

 ※ご質問、ご不明の点がございましたらお手数でもご連絡ください。

以上

平成 29年 7 月 19日

日出高等学校

校長 渡邉 整市

野球部

部長 杉山 誉仁

硬式野球部体験入部同意書

平成   年   月   日

日出高等学校長 殿

保護者氏名                       印

「平成２９年度日出高等学校体験入部」において、下記の者が参加すること

を同意します。

記

グラブチーム

 中学校名

参加者氏名

以上

※ この同意書をご記入・捺印の上、体験入部当日にご持参下さい。

※ 同意書のない場合は、体験入部に参加できません。見学のみになります。

※ 同意書の不足分に関しては、この用紙をコピー、もしくは本校ＨＰよりダウンロードしてご使

用ください